
MS365 IMPROVE - DIN
DIGITALA UTBILDNING FÖR
ATT ARBETA SMARTARE

MS365 Improve förbättrar inlärningen
genom att vara tillgängligt direkt i din egen
digitala arbetsmiljö. Kurserna fokuserar på
verkliga scenarier och bästa praxis,
presenterade i en komprimerad form som
enkelt kan anpassas till ett redan hektiskt
schema.

Tillhandahåll organisationen med
nödvändig och relevant digital kompetens
för att öka produktiviteten och jobba
smartare med Microsoft 365. Stärk
individernas förmåga att jobba digitalt och
förbättra samarbetet inom organisationer. 

FÖRBÄTTRA LÄRANDET ÖKA PRODUKTIVITETEN

För att hålla jämna steg med den snabba
takten av digital transformation krävs en
konstant insats för att främja förändring
inom organisationen. Vi använder
beprövade metoder för inlärning och
garanterar att du får den
kompetensutveckling som krävs för att
arbeta effektivt och dra nytta av de fördelar
som nya digitala arbetsmetoder erbjuder.

DRIV FÖRÄNDRING

En modern utbildningsprodukt, framtagen för att inspirera, motivera och utbilda i nya digitala
arbetssätt med Microsoft 365. MS365 Improve erbjuder engagerande inlärningsupplevelser
som hjälper er att arbeta smartare och använda den fulla potentialen i Microsoft 365.

MAXIMERA VÄRDET
Få ut mer av Microsoft 365 och öka
avkastningen på er investering i modern
teknik. Ge medarbetare tillgång till aktuell
och relevant e-learning, med
utbildningsprogram ledda av våra
branschledande experter. Minska behovet
av IT-support, arbeta mer effektivt och öka
välmåendet i den digitala arbetsplatsen.



En kostnadseffektiv och stilren produkt där du kan få utbildningar i din egen Microsoft 365-
miljö via SharePoint. Denna produkt är idealisk för medelstora till stora organisationer som
vill tillhandahålla utbildningar till sina anställda via deras intranät eller lägga till kurser till ett
befintligt Learning Management System (LMS).

Storyals utbildningar är tillgängligt för användare via SharePoint Online
En stilren inlärningsportal integreras i din miljö
Användare kan kontrollera sina kunskaper via ett formulärbaserat test och erhålla ett
certifikat när det är avklarat 
Produktguider från Microsoft Learning Pathways ingår i inlärningsportalen

Kontakta oss: www.nexerworklife.se

Nexer Worklife är en del av Nexer Group. Vi är experter på en digital arbetsplats
som baseras på Microsoft 365. Genom digital revolution skapar vi ett bättre
digitalt arbetsliv byggt på modern teknik. Alltid med användaren i fokus. 

VILL DU VETA MER OM MS365 IMPROVE? 

MS365 IMPROVE

https://knowledge.nexergroup.com/sv/core-connect-demo-intresse

